
  
 

Přihláška k příměstskému táboru Liběchov 2024. 
 

 

Místo konání: Sokolovna Liběchov 

 

Jméno a příjmení dítěte: _________________________________________ Datum narození: _______________, Věk: ______ 

 

Adresa bydliště: _________________________________________ 

 

Jméno a příjmení matky (případně jiné pečující osoby): ___________________________, Nejvyšší dosažené vzdělání: ____________________ 

 

Adresa bydliště: ______________________________________, Telefon: _________________, Podpis zákonného zástupce:_______________ 

 

 

Jméno a příjmení otce (případně jiné pečující osoby): ___________________________, Nejvyšší dosažené vzdělání: ____________________ 

 

Adresa bydliště: ______________________________________, Telefon: _________________, Podpis zákonného zástupce:_______________ 

 

V případě střídavé péče stačí uvést údaje pro jednu z domácností, kde dítě pobývá. 

 15.7.-19.7. 22.7.-26.7. 29.7.- 2.8. 5.8.- 9.8. 

    

V tabulce zvolte, na jaký termín dítě přihlašujete (můžete zvolit více týdnů). 

 

Zákonní zástupci souhlasí s pořizováním fotodokumentace a videozáznamů dítěte během zájmové činnosti a s jejich využitím k prezentaci a 

propagaci projektu v tištěných materiálech a na webu. 

K přihlášce bude doložena kopie kartičky zdravotní pojišťovny dítěte a v den nástupu prohlášení o bezinfekčnosti dítěte (viz vzor). 

 

S rodiči bude před konáním tábora uzavřena písemná smlouva o poskytování služby! 

 

Přihlášky se přijímají  až do naplnění kapacity tábora a odevzdávají se na Městském úřadu Liběchov. 


